
 
 

 
 Suwałki, dnia 14  sierpnia 2014 r. 

 
D.T.261.1.38.2014.KS 

Tablica ogłoszeń Zamawiającego 

 

Strona internetowa: www.zbm.suwalki.pl 

 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 

zgodnie z art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych ( tekst 

jednolity Dz. U. z 2013 r.  poz. 907 z późniejszymi zmianami ) 

 

w przetargu nieograniczonym, ogłoszonym przez Zarząd Budynków Mieszkalnych w Suwałkach w 

Biuletynie zamówień Publicznych – nr ogłoszenia 254332-2014 z dnia 30 lipca 2014 r. którego 

przedmiotem jest ochrona mienia w formie bezpośredniej ochrony fizycznej budynku przy ul. 

Sejneńska 13 w Suwałkach. 

 
1. Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty: 

Za najkorzystniejszą została uznana oferta nr 3 złożona przez  Konsorcjum Impel Provider Security 

Partner Sp. z o.o., Sp. K. (lider konsorcjum ) Impel Security Polska Sp. z o.o. (partner konsorcjum)  

ul. Ślężna 118, 53-11 Wrocław za kwotę brutto  74238,37 zł. 

 

Oferty w postępowaniu złożyli następujący Wykonawcy : 
 
OFERTA NR 1 : Licencjonowana Agencja Detektywistyczna Ochrony Osób i Mienia „LIDER” mgr 

Bohdan Szpakowski ul. St. Wyspiańskiego  42/5, 66-400 Ciechanów – cena brutto 83935,69 zł. 

Ocena punktowa – 88,45 pkt. 

OFERTA NR 2: „OCHRONA 24” Piotr Mielniczek ul. Wertera 46, 20-713 Lublin – nie podlega 

ocenie. 

OFERTA NR 3: Konsorcjum  

Impel Provider Security Partner Sp. z o.o., Sp. K. (lider konsorcjum ) Impel Security Polska  

Sp. z o.o. (partner konsorcjum) ul. Ślężna 118, 53-11 Wrocław – cena brutto  74238,37 zł. Ocena 

punktowa – 100,00 pkt. 

OFERTA NR 4: SYSTEM OCHRONY „TARGET’ Ryszard Jałtuszewski ul. Lubelska 43B, 10-410 

Olsztyn - cena  brutto  85982,90 zł. Ocena punktowa – 86,34 pkt. 

         

DYREKTOR 

         Jarosław Lebiediew 

/-/ podpis nieczytelny 


